
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej wraz z przyłączami w ul. Powstania

Wielkopolskiego i Gimnazjalnej w Strzelnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Miejski w Strzelnie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000528913

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Cieślewicza 2

1.4.2.) Miejscowość: Strzelno

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-320

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48 (052) 31-89-291, 31-82-200

1.4.8.) Numer faksu: +48 52 318 22 02

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: miasto@strzelno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://strzelno.bipgmina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037772/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 15:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00027348/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość rezygnacji z wykonywania części przedmiotu
Umowyprzewidzianego w dokumentacji projektowej w sytuacji, gdy uzna wykonanie tej części

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037772/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zazbędne dla realizacji przedmiotu Umowy (ograniczenie rzeczowe przedmiotu Umowy,
czylirezygnacja z wykonywania robót, które były przewidziane w przedmiarach robót lub
wdokumentacji projektowej), nieleżące w interesie Zamawiającego lub niemożliwe do wykonania
zprzyczyn niezależnych od Stron Umowy, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej
iobowiązującymi naówczas przepisami powszechnie obowiązującego prawa (robotyzaniechane).
Łączna wartość robót zaniechanych brutto nie może być większa niż 15 %wartości
wynagrodzenia umownego.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość rezygnacji z wykonywania części przedmiotu
Umowyprzewidzianego w dokumentacji projektowej w sytuacji, gdy uzna wykonanie tej części
zazbędne dla realizacji przedmiotu Umowy (ograniczenie rzeczowe przedmiotu Umowy,
czylirezygnacja z wykonywania robót, które były przewidziane w przedmiarach robót lub
wdokumentacji projektowej), nieleżące w interesie Zamawiającego lub niemożliwe do wykonania
zprzyczyn niezależnych od Stron Umowy, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej
iobowiązującymi naówczas przepisami powszechnie obowiązującego prawa (robotyzaniechane).
Łączna wartość robót zaniechanych brutto nie może być większa niż 50 %wartości
wynagrodzenia umownego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-22 10:00

Po zmianie: 
2021-04-26 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-22 10:30

Po zmianie: 
2021-04-26 14:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-21

Po zmianie: 
2021-05-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037772/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej wraz z przyłączami w ul. Powstania Wielkopolskiego i Gimnazjalnej w Strzelnie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Miejski w Strzelnie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000528913
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Cieślewicza 2
	1.4.2.) Miejscowość: Strzelno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-320
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 (052) 31-89-291, 31-82-200
	1.4.8.) Numer faksu: +48 52 318 22 02
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: miasto@strzelno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://strzelno.bipgmina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037772/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 15:50

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00027348/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



